
પ્રથમ વર્ષ સાયન્સ માાં પ્રવેશ ઇચ્છતા વવદ્યાથીઓ માટે જરૂરી સચુના 

૧) વિદ્યાર્થીએ ઓનલાઈન ફોર્મ ૧૦૦ રૂવિયા ફી સારે્થ ભરેલ હોય. 

૨) તેર્ના ઓનલાઈન ફોર્મ ની વિન્ટ આઉટસાર્થ ેકોલેજ ર્ાાં દસમ ાં,બારમ ાં, સ્ક લ લીિીંગ સટીફીકેટ, અને લાગ  
િડત ાં હોય તો ર્ાઈગ્રશેન  ફોર્મ  ય વનિસીટી ઈલીજીબીલીટી ની એક-એક િત કોલેજર્ાાં જર્ા કરાિેલ હોય.  

(પ્રથમ મેરીટ લીસ્ટ બી.એસ.સી. ૨૦ જુન સવારે ૧૨.૦૦ વાગે) 

ર્ેરીટ લીસ્ટ કોલેજની િબેસાઈટ  www.tcas.ac.in અન ેય વનિસીટીની િબેસાઈટ  
www.kskvku.digitaluniversity.ac િર અર્થિાતો રૂબરૂ કોલેજની નોટીસ બોડમ િર જોઈ લેવ  ાં. 

વિદ્યાર્થીઓ એ હિે િછી કરિાની કાયમિાહી 

બી.એસ.સી. માટે 

 GIA (ગ્રાન્ટ ઇન એડ) અન ેSIF(Self Finance) ની જનરલ ર્ેરરટ યાદીર્ા સ્ર્થાન િાપ્ત કરનાર સિ ે
વિદ્યાવર્થિઓ એ અવનિાયમ િણે તારરખ ૨૨ જ ન ૨૦૧૯ ના રોજ  સિારે ૧૧:00 િાગ્યે કાઉન્સેલીન્ગર્ા 
ઉિસ્સ્ર્થત રહવે    

 GIA ની િર્થર્ ર્ેરરટ યાદીર્ા સ્ર્થાન િાપ્ત કરનાર વિદ્યાર્થીઓ એ ૨૪ જ ન ૨૦૧૯ સ ધી ફી 
આઈ.સી.આઈ.સી.આઈ બેંકર્ાાં ભરીને તેની લીલા રાંગની રસીદ ઓફીસર્ાાંર્થી બિોરે ૧૨.૦૦ િાગ્યા  
સ ધીર્ા િાપ્ત કરી એડર્ીશન કનફર્મ કરાિવ . 

 તારીખ ૨૪ જુન સ ધી એડર્ીશન કનફર્મ નહી કરિાનાર વિદ્યાર્થીઓન ાં નાર્ રદ ર્થશ.ે તેર્ની જગ્યાએ 
િેઇટીંગ યાદીના  વિદ્યાર્થીઓને એડર્ીશન િાત્ર ગણિાર્ાાં આિશે.  

 તારરખ ૨૬ જુન ૨૦૧૯ ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ વગ્યે દ્વિતીયર્ેરીટ લીસ્ટ ઘોર્ીત કરવામા આવશે. 
તેઓએ ૧ જુલાઇ ૨૦૧૯ સ ધી ફી આઈ.સી.આઈ.સી.આઈ બેંકર્ાાં ભરીને તેની લીલા રાંગની રસીદ 
ઓફીસર્ાાંર્થી બિોરે ૧૨.૦૦ િાગ્યા  સ ધીર્ા િાપ્ત કરી એડર્ીશન કનફર્મ કરાિવ . 

 બી.એસ.સી. ગ્રાન્ટ ઇન એડર્ાાં ૧૬૨ વિદ્યાર્થીઓન ે િિેશ આિિાર્ાાં આિશે. તે િછી અન્ય 
વિદ્યાર્થીઓન ેસેલ્ફ ફાઈનાન્સ ર્ાાં સ્ર્થાન આિિાર્ાાં આિશે. 

 સાંપ ણમ બી.એસ.સી. િિેશ િરિયા ૮ જુલાઈના રદિસે પણૂમ કરિાર્ાાં આિશે જે વિદ્યાર્થીઓ ગ્રાન્ટ ઇન 
એડર્ાાં િિેશ ર્ળેિિાર્ા િાંચિત રહી જશ ેતેર્ની જગ્યાએ સેલ્ફ ફાઈનાન્સના વિદ્યાર્થીઓને સ્ર્થાન 
આિિાર્ાાં આિશે. ત ે િછી સેલ્ફ ફાઈનાન્સર્ાાં જગ્યા હશે તો રહી ગયેલા ગ્રાન્ટ ઇન એડના 
કોિોલીફાઈડ વિદ્યાર્થીઓને િિેશ આિિાર્ાાં આિશે.  

 જે વિદ્યાવર્થિઓ SIF ર્ાર્થી  GIA ર્ા વશફ્ટ કરિા ર્ા આિશે  તેની  ફી ર્ાર્થી GIA ની  ફી બાદ કરી  
બાકીની રકર્ િરત કરિા ર્ા આિશે.   

http://www.tcas.ac.in/
http://www.kskvku.digitaluniversity.ac/


મહત્વપરૂ્ષ સચૂનાઓ 

વિદ્યાર્થીઓએ કોલજેના િિશે િત્ર ર્ાાં તેજ વિષયોન ાં િયન કરિાન ાં છે જે તઓેએ ઓનલાઈનર્ાાં વસલેક્ટ 
કરેલ છે. અર્થિા સ ધારા િત્રકર્ાાં દશામિેલ છે. હાડમ કોિી સાર્થે અવનિાયમ બીડાણો જોડિા જરૂરી છે. જેઆ 
િકારે છે. 

1. ધોરણ ૧૦ ની ર્ાકમશીટ 

2. ધોરણ ૧૦ ન ાં સટીફીકેટ  
3. ધોરણ ૧૨ ની ર્ાકમશીટ 

4. ધોરણ ૧૨ ન ાં સટીફીકેટ 

5. લીિીંગ સટીફીકેટ  
6. બ્લડ ગ્ર િ  
7. જાવતનો દાખલો  
8. ૪ િાસિોટમ સાઈઝના ફોટા  
9. ઈલીઝીબલીટી સટીફીકેટ  
10. બોનોફાઈડ સટીફીકેટ  
11. આધાર કાડમ  

 

 



Sr. No. Application No Name Category Marks

1 4185 JANI HEET MUNJAL General 251

2 9174 DHUA HITESHKUMAR ASHOKBHAI SC 250

3 2243 PARMAR SAKSHI NARAN OBC 240

4 5310 CHATWANI DRISHTI TULSI General 235

5 3677 CHAD DHARMENDRA BHIMJI OBC 235

6 10882 META SAVAN RAVJIBHAI OBC 228

7 18203 YADAV NEHA BRIJBHUWAN General 225

8 2046 PRAJAPATI SHRUTI MAHESHBHAI OBC 225

9 2097 KATARIYA MITAL AMRUTLAL OBC 225

10 4411 PINGALSUR HITEN KHIMRAJBHAI SC 225

11 4506 AISHWARYA KAR General 224

12 1399 PARMAR BHOOMI MAHESHBHAI OBC 222

13 1578 GADHAVI JITENDRA VARJANG OBC 217

14 40 MAHETA BASIL UDAYBHAI General 214

15 3378 GAGAL RAMJI HARIBHAI OBC 214

16 17015 CHODE GRACE General 213

17 9222 CHOUDHARY SEEMA KRISHNARAM General 212

18 3450 LADHANI PAYAL MANOHAR General 210

19 4292 CHHABHAIYA KRUNAL NAVINBHAI General 210

20 1672 GHANSHANI GUNJAN VIJAYKUMAR General 209

21 27 DAGIYA DHARM PANKAJ General 208

22 3315 SADHU SHRADDHA GIRISHBHAI OBC 208

23 3806 AROOB NADIM UDDIN General 207

24 279 CHAUDHARI DHARAVI DINESHBHAI General 206

25 1221 PATEL DEEPA JAGDISH BHAI General 206

26 11890 CHUDASAMA UPASANABA SURAJSINH General 206

27 1646 KOTHIVAR KAVITA KHENGARBHAI OBC 206

28 142 NAYI PARTHKUMAR CHETANKUMAR OBC 204

29 8432 RAJGOR VAIDEHI ASHWINKUMAR General 203

30 2774 DARJI MUSKANBEN NITINBHAI OBC 203

31 4437 SORATHIYA SIDDHI PRAVINBHAI OBC 203

32 1522 PANDYA KRUNALBHAI KISHORBHAI EWS 202

33 3490 KATARIYA PARAS NARASI OBC 202

34 3641 VASANI MITULKUMAR JAGDISHBHAI General 201

TOLANI COLLEGE OF ARTS AND SCIENCE, ADIPUR - KACHCHH

BSc FIRST YEAR GENERAL MERIT LIST (ALL CATEGORY) 2019-20 : B GROUP

IT IS COMPULSORY FOR ALL STUDENTS TO REMAIN PRESENT AT COLLEGE FOR 

COUNSELING ON 22ND JUNE 2019 AT 11:00 AM. [દરેક વિદ્યાર્થીએ કાઉંસેલ િંગ માટે 
કૉ ેજમાાં તા.22/06/2019 ના સિારે 11.00 િાગે અચકૂ હાજર રહવે  ાં.]

 STUDENTS NAMED IN 1ST MERIT LIST OF GRANT IN AID TO PAY FEES BY 24TH JUNE 

2019 THEN ONWARDS ADMISSION CANCELLED. [પ્રર્થમ મેરરટ યાદીમાાં નામ આિે  
હોય તેમને તા.24/06/2019 સ ધીમાાં ફી ભરી દેિી, ત્યાર બાદ ફી ના ભરે  વિદ્યાર્થીન ાં 

એડવમશન રદ ર્થશે.]

THOSE WHO ARE IN WAITING LIST SECOND MERIT LIST WILL BE PUBLISHED ON 26TH 

JUNE 2019.[િેઈરટિંગ લ સ્ટના વિદ્યાર્થીઓ માટે લબજ  મેરરટ લ સ્ટ તા.26/06/2019 ના 
રોજ બહાર પડશે.]



35 10751 GUJARAT General 201

36 10790 KOMAL YADAV General 201

37 2092 SEVAK SANSKRUTI AMITKUMAR General 200

38 1451 MATA VISHAL VALJIBHAI OBC 199

39 2454 TRIPATHI PRIYA KAILASH General 198

40 7601 PATRA ANUSHREE SANAT General 198

41 3474 KATARIYA DHANSUKH DHANJI OBC 198

42 282 PATEL DHRUVI HARSHADKUMAR General 197

43 1562 CHAUHAN SHRADDHA PARESHKUMAR OBC 197

44 2343 VALERA MANISHA DHARMENDRABHAI EWS 196

45 3588 MANANI NIDHI HARILAL General 196

46 359 SAGARKUMAR SONAGRA OBC 196

47 4914 CHHATBAR SHWETA HARESH General 195

48 3931 CHAUDHARY MOHIT DEVRAJ OBC 195

49 3495 RUCHITA DILIP OBC 194

50 8017 SUTARIA SHRUTI BIPINBHAI General 193

51 10494 MAJETHIYA RIYA HITESHBHAI General 192

52 1622 BANKA PRAGYA LAXMAN General 189

53 14476 META HIRAL BABUBHAI OBC 188

54 1423 JADEJA DILIPSINH NATUBHA EWS 187

55 1271 BAMBHANIYA ARJUN JITENDRABHAI OBC 187

56 2338 PITRODA KAJAL DIPAK OBC 187

57 11815 CHAUHAN KHYATIBEN MAHESH KUMAR SC 187

58 3036 PATEL TRUSHA GAUTAM PATEL General 185

59 3789 KINJAL KISHOR AHIR General 185

60 2156 SHARMA MANISH AKSHAY General 184

61 2134 GADHAVI LAXAMI JIVRAJ OBC 184

62 405 SIJU SHITAL SHANKARLAL SC 184

63 292 GOSWAMI MITAL RAMPURI OBC 183

64 10754 MADHAVI PARTHKUMAR SHAMJIBHAI OBC 183

65 304 GADHVI VAISHALI HARJIBHAI OBC 182

66 257 VASAIYA ARTI SUBHASHCHANDRA ST 182

67 1272 GORASIYA SHIVANI MAHENDRA General 181

68 1313 CHAUHAN HRUSHIT DILIPSINH OBC 180

69 1618 DAFDA PRAVINABEN RAMESH SC 178

70 2135 KARAN NAULAKHA General 177

71 17698 MISHRA NEHA DEVI INGALESH General 177

72 155 PRAJAPATI DIPEN NARENDRABHAI OBC 177

73 2466 MUDHUDA NISHTHA SAJANBHAI OBC 176

74 2800 DORU HEENA VIRCHAND SC 175

75 2162 PATEL KRITI PRAKASHBHAI General 174

76 2084 HADIYA BANSARI DINESHBHAI OBC 173

77 4353 PATEL DHRUV CHANDRAKANTBHAI EWS 172

78 4007 HETHVADIYA MEHUL PACHAN OBC 172

79 4154 VIRDA DHARA PUNABHAI OBC 172

80 18201 CHAUHAN KISHANBHAI ALABHAI SC 172

81 2776 BAMBHANIYA DHARNA NARANBHAI OBC 171

82 2086 KUSHWAH BULBUL SURESHCHANDRA General 170

83 1468 KHUNGALA NIKITA RAMESHBHAI OBC 170

84 4184 CHUDASAMA HARSH VINOD OBC 170

85 12977 JOTANIA NAMYA RAMANIKLAL OBC 169

86 6280 JADAV SHILPABEN RAMESHBHAI SC 169

87 3975 DADHANIYA VAIBHAVKUMAR AMRUTLAL General 168

88 2312 DABASIYA DHARMESH KISHOR General 166



89 15658 THACKER KHUSHI BHAVESHBHAI General 166

90 361 GADHAVI KANAIYA KHETSHI OBC 166

91 1417 PAL MANGALKUMAR NARAYAN OBC 166

92 6288 RAVAL KARAN DHARMENDRABHAI General 165

93 86 SUTHAR HITESHIBEN MAHESHBHAI OBC 165

94 3819 MAHESHWARI SUMIT BHANJI SC 165

95 318 JADEJA PRIYABA INDRAJEETSINH General 164

96 5276 JAT SWAR JAGDISH General 164

97 2824 CHAUDHARY BANSARI LALJIBHAI OBC 164

98 4018 RABARI HANSRAJ KARAMSHI OBC 163

99 134 NAIR SREEREKHA RAJSHEKHAR General 161

100 3443 PETHANI DHRUVIBEN PRAKASHBHAI General 161

101 2098 AVADIYA SOHINI MYAJARBHAI OBC 161

102 11978 PARMAR AVADHRAJSINH KHENGARSINH General 160

103 1348 VALA DIVYESHKUMAR HAJABHAI OBC 160

104 1432 THACKER RAJ PRAVIN BHAI General 159

105 2816 NATHANI JANKI CHANDRAKANT General 159

106 379 MAHESHWARI JIGNABEN KARASHAN SC 159

107 18342 YADAV JYOTI RADHE SHYAM General 158

108 32 MAHESHWARI RAJANKUMAR ARJUN SC 158

109 5740 DHOLU SRUSHTI NAVINBHAI EWS 157

110 2003 JADEJA JIGNESHSINH RAVUBHA General 157

111 244 PARMAR CHIRAG JAYESHKUMAR SC 157

112 2436 RUDANI KRUTIBEN SURESHBHAI EWS 156

113 4446 CHANDANI UTTARA MANOJKUMAR General 156

114 1330 LODHIYA LAKIRA LUKMAN OBC 156

115 1465 PARMAR MANSI MANISHBHAI OBC 156

116 3332 CHAUDHARI KHUSHI PRASHANTBHAI General 155

117 2845 VAJA KHYATI NARENDRABHAI OBC 155

118 6596 CHAUHAN KHUSHBUBEN BHAGVANBHAI SC 155

119 3400 MAKWANA HITAKSHI HIRABHAI SC 154

120 3841 KENIYA VIDITA PRAKASH SC 154

121 1402 JOSHI HIMANSHI KAMAL General 153

122 2070 VARMORA ANISHABEN PRAVINBHAI General 153

123 1604 AHIR KISHAN GOVIND OBC 153

124 1729 SODHA RAJESHWARIBA JESANGJI EWS 152

125 15359 JADEJA MAYUR General 152

126 2765 MALAM TULSI JEETENDRABHAI OBC 152

127 1657 DARJI MALINI SHAMJIBHAI OBC 151

128 2051 GADHVI KANAIYA LAKHMAN OBC 151

129 3743 GAJAN HITAKSHI RATESHBHAI ST 151

130 8592 PATEL NIYATI SURESHBHAI EWS 150

131 1563 THAKCER TWISHA DIPINBHAI General 150

132 9669 THAKKAR DHRUVI BIPIN General 150

133 227 BHOLA PIYUSH RAMESHBHAI OBC 149

134 10915 SUTHAR MAYUR PREMJIBHAI OBC 149

135 1498 BATTA NARSINH HARIBHAI OBC 148

136 8656 RABARI RAMA KHODA OBC 148

137 371 VORA GEETA DIPAKBHAI General 147

138 2445 KATIYAR AMIN ALLARAKHA General 147

139 3704 RAYMA ASHIYABANU HASAM General 147

140 1674 GUSAI MEGHNA MANOJPURI OBC 147

141 401 VALA DINESHBHAI BHAGAVANBHAI OBC 146

142 1409 PALAN MASUMI RAJESHBHAI General 145



143 2983 NAVRE AAYUSHI ASHISH General 145

144 175 PINDORIYA KINJAL DINESH General 144

145 2067 SEVAK SEJAL SHAILESHBHAI General 144

146 1669 VADHER PIYUSH KALABHAI OBC 144

147 2077 SOLANKI HEENA PARBATBHAI OBC 143

148 1389 PATEL PRINCE BHARATBHAI General 142

149 8174 THACKER SEEMA RATILAL General 142

150 1552 DANGAR BANSI HARDASBHAI OBC 141

151 363 VASANI DEV VASANTBHAI General 140

152 1319 RAVAL DEVANSHI GHANSHYAMBHAI General 140

153 226 NATHBAVA HARSHA HARESH OBC 140

154 1587 CHAVDA AKSHAY MALABHAI OBC 140

155 3744 HADIYA PANKAJKUMAR HARILAL OBC 140

156 133 BHANUSHALI DIVYA KISHORBHAI General 139

157 191 DABASIYA HAREN KISHOR General 139

158 1570 YADAV PRINS DIPAKBHAI General 139

159 2767 PRAJAPATI NIKHIL JAGDISH BHAI General 138

160 67 MARAND JASHUBEN SEJABHAI OBC 138

161 272 THAKOR AVNI KIRANBHAI OBC 138

162 1694 JATIYA POOJA HARIBHAI OBC 138

163 3074 HADIYA PINAL KIRANBHAI OBC 138

164 4344 DUNGERKHIA AYUSH NAVIN SC 138

165 2788 VAGHELA SUNILKUMAR VITHTHALBHAI SC 136

166 111 MALI RIYA ANILBHAI OBC 135

167 1397 GUSAI DIPESH HASMUKHGAR OBC 135

168 2305 SUMRA SINA SULEMAN OBC 135

169 8899 OZA SHUBHAM KAMLESHBHAI OBC 135

170 3559 DUNGARAKHIYA REENA HIRJI SC 135

171 3229 JESHTI NIRALIBEN GHANSHYAMBHAI EWS 134

172 1652 SODHA SANDIP RAMJIBHAI OBC 134

173 6102 AJANA NAGAJI SAJANBHAI OBC 134

174 11430 MALI KOMAL DINESHBHAI OBC 134

175 2832 MAHESHWARI SANJANABEN NAVINBHAI SC 134

176 1490 KHATRI TAUHID UMARBHAI General 133

177 1996 THAKKAR AJAYKUMAR NAVINBHAI General 133

178 2039 SONI PARTH BIPINBHAI General 133

179 1458 CHAUDHARI MAHESH MANJIBHAI OBC 133

180 2201 GADHAVI SHITAL MOHAN OBC 133

181 4556 RATHOD RUTVIKBHAI KADAVABHAI OBC 133

182 7109 KHALIFA MOHAMADRIYAZ GANI OBC 133

183 9025 RAJPAL RAJAN DHANRAJBHAI SC 133

184 3353 BHANDAVA SMIT JAYANTIBHAI EWS 132

185 14870 PRIYA DAMESHWER RAKHDE General 132

186 2960 PATEL HARSH RAMESHBHAI General 132

187 1600 KACHHETIYA RAKESHBHAI SHAMJEEBHAI OBC 132

188 1616 CHAUDHARY VARSHABEN PARBATBHAI OBC 132

189 10578 MONGIBEN RAMA RABARI OBC 132

190 6979 RAVAT UDAY SOMABHAI SC 132

191 5839 NINAMA MAYURI RATANBHAI ST 132

192 55 ANSARI RUKHSAR BANU TAIYAB General 131

193 2903 VAGHAMSHI MUKESHBHAI GIRDHARLAL OBC 131

194 3725 MAHESHWARI BHARATI LALJIBHAI SC 131

195 4046 PARMAR CHIRAGBHAI MAHENDRABHAI SC 131

196 10931 PARMAR BHARGAVI ARVINDBHAI SC 131



197 10966 GOSWAMI PRIYANKA KAILASH OBC 130

198 2742 VANIYA VIPULKUMAR JETHALAL SC 130

199 1724 CHANDURA ANJALI HIRENKUMAR SC 129

200 3549 MAHESHWARI ISHWANI MOHANBHAI SC 129

201 1987 KHATRI MAHMAD AAMIR MAHMAD IDRISHBHAI General 128

202 18037 BHOJANI RUCHIBEN RASHIKBHAI General 128

203 1305 VADHER JAY KUMAR ARAJANBHAI OBC 128

204 1361 CHAUDHARY PARTH NIRAVKUMAR OBC 128

205 2088 RANA RAJVIBA HARDEVSINH General 127

206 9075 CHAUDHARI YOGESHBHAI MULJIBHAI General 127

207 1328 DARJI JINAL SURESHBHAI OBC 127

208 2782 CHAUHAN NANDINI DAYARAM OBC 127

209 383 SINGHANIYA HARSH KISHORKUMAR SC 127

210 183 MAKANI VANI RAHUL EWS 126

211 1740 DASADIYA AMEE ARVINDBHAI EWS 126

212 1758 PATEL SAVAN KAMLESHKUMAR OBC 126

213 395 AHIR ASHA ALA OBC 125

214 10616 VARCHAND ASHWIN GOMADA OBC 125

215 15092 CHAVDA SAVAN GOVINDBHAI OBC 125

216 10287 KOTAK RAJSHREE BHAVESHBHAI General 124

217 15523 JADEJA KULDEEPSINH SARDARSINH General 124

218 147 SOLANKI DHRUVAL HARESHBHAI OBC 124

219 2147 GADHVI YASHVI VINOD OBC 124

220 2818 KATARIYA HETAL PRAVINBHAI OBC 124

221 1542 RAJPUT KISHAN ASHOKBHAI OBC 123

222 3377 SONDHRA LAXMEEBEN HEERABHAI SC 123

223 1341 RAJPUT YUVRAJSINH UDESINH EWS 122

224 162 SENGHANI URVASHI DINESH General 122

225 8264 BHATTI TEJAL HARISHBHAI OBC 122

226 2994 ZEEL RATHI General 121

227 4770 JADAV PARIMAL KANTILAL OBC 121

228 16726 BARUPAR AJEETKUMAR SAVABHAI SC 121

229 2856 PATEL SHREYABEN PRAVINBHAI ST 121

230 1449 ZARU SHRADDHA RAMESHBHAI OBC 120

231 1469 BARAD KARMADIP VAJUBHAI OBC 120

232 2183 MARAND RAJNI HIRABHAI OBC 120

233 12727 CHUDASAMA NANDANI BHUPENDRA OBC 120

234 117 VEDANT ASHA BHARATBHAI EWS 119

235 264 TANWAR PRIYANKA TEJRAJSINGH General 119

236 1240 RANA BHAGYASHREEBA MULRAJSINH General 119

237 3174 NAKUM JATINKUMAR RAGHUBHAI General 119

238 2396 KOVADIYA BINDIYA RAJESHBHAI OBC 119

239 3769 VALA JIGNESHKUMAR NATHABHAI OBC 119

240 4464 SUMBAD AJAYKUMAR SHIVARAMBHAI OBC 119

241 1493 VALAND VINAY NAGAJIBHAI OBC 118

242 1733 CHANDURA PALAK HIRENKUMAR SC 118

243 2734 VANIYA GAUTAM NANJIBHAI SC 118

244 1716 PATEL ADITI HITEDRABHAI General 117

245 2934 NIKITA BHAGAT PARMANAND General 117

246 1992 MAKVANA SACHINBHAI RAMESHBHAI OBC 117

247 126 DANGODRA AVANI SHAILESHBHAI General 116

248 2447 AAGARIYA TOSEEB JUSAB General 116

249 1688 KHER HARDIK RANJITBHAI OBC 115

250 3022 DESAI ASHA BABUBHAI OBC 115



251 4175 BAROT KHUSHI KALPESHBHAI OBC 115

252 1640 BALIYA TRUPTI KALYAN SC 115

253 239 BELANI SIDDHARTH MUKESHKUMAR EWS 114

254 12834 PATEL SANNYKUMAR HASKUMBHAI General 114

255 3861 PARMAR DRASHTIBEN ASHOKKUMAR SC 114

256 1991 BHOLA HARDIKKUMAR DANABHAI OBC 113

257 8718 GADHVI RATANBHAI RAMBHAI OBC 113

258 2435 MAHESHWARI BHARGAVKUMAR KANTILALA SC 113

259 4239 DHORIYA HIMANSHU NAVINBHAI SC 113

260 2328 SHARMA JAHNAVI ATUL General 112

261 1736 JATIYA JAYESH DAMJIBHAI OBC 112

262 1745 BHOLA BHAVESHKUMAR VIRABHAI OBC 112

263 3898 JADAV KIRTIBEN VIJAYBHAI OBC 112

264 2397 BADGA PAYAL PRATIKBHAI SC 112

265 160 CHATURVEDI ANUSHKA BRAHMANAND General 111

266 2443 JADEJA YASHDIPSHINH MAHAVIRSHINH General 111

267 11640 RAJ JANVI AJITSINH General 111

268 11709 PARMAR KINJAL UMESHBHAI General 111

269 16393 PARMAR HIRAL SACHIN General 111

270 1378 AHIR SUHASI HARISHBHAI OBC 111

271 1634 VAGHELA MANSI DINESHBHAI OBC 111

272 1623 BALIYA DAYNA NARAN SC 111

273 4187 JANI DEVANSHI BHAVESHBHAI General 110

274 84 VALAND CHIRAG MAHENDRABHAI OBC 110

275 2280 KHATARIYA LAV HARIBHAI OBC 110

276 3191 BARAD SAGAR ARJANBHAI OBC 110

277 2838 PATEL HARSHADKUMAR VINODBHAI ST 110

278 2129 ACHARYA DISHA JITENDRABHAI General 109

279 1349 PARMAR SRUSTIKA NARESHBHAI OBC 109

280 4095 PRAJAPATI RUTIK NAVINBHAI OBC 109

281 4273 VANIYA NIRALIBEN VISHANJIBHAI OBC 109

282 4350 SONARA PRAVINA RAJU OBC 109

283 17536 SHAH SHAHNUR SAMIM OBC 109

284 1424 PARMAR AMISHA JAYANTILAL SC 109

285 2063 GOR PRAGATI VIPULBHAI General 108

286 1241 PRAJAPATI SANDIP RAMESHBHAI OBC 108

287 1497 GOHIL YUVRAJSINH NARESHBHAI OBC 108

288 2057 SENGAL DEEPKUMAR CHAMANLAL SC 108

289 4424 YADAV PRITIKUMARI RAVINDRAKUMAR OBC 107

290 1521 VAGHELA PRIYABA KALYANSINH EWS 106

291 6134 SIDHDHIBEN SURESHBHAI AGHARA General 106

292 6631 ROHIT NEHA NARENDRA General 106

293 1321 KANZARIYA KINNRY DALSUKHBHAI OBC 106

294 3885 AHIR KAUSHIK PATABHAI OBC 106

295 4067 GOHIL VAIBHAV BHARATKUMAR OBC 106

296 399 BALASARA SANJANA NAGJIBHAI EWS 105

297 4085 RAJGOR CHINTAN SATISHKUMAR EWS 105

298 2380 RAJDE YASHVIBEN MANOJBHAI General 105

299 1438 KAPDI JEET DEVSHIBHAI OBC 105

300 1728 DAHIMA SWASTIK BALUBHAI OBC 105

301 7782 CHARAN MOHIT JITENDRA General 104

302 2166 VAGHAMSHI KHUSHALI AMRUTLAL OBC 104

303 3144 GADHVI KAJALBEN ARJUNDAN OBC 104

304 6225 AHIR SURESH BIJAL OBC 104



305 1702 PARMAR DOLLY DINESHBHAI SC 104

306 2026 RATHOD MAHESHBHAI JAYSUKHBHAI SC 104

307 4981 CHAVDA FALGUNI MUKESHBHAI SC 104

308 2830 MALI AVNIBEN PRAVINBHAI OBC 103

309 2902 PATEL PRASHANT RAJESHBHAI OBC 103

310 3146 JHA BHARGAV VIKASCHANDRA General 102

311 2100 DHOLU DHRUVKUMAR RAMESHBHAI General 102

312 7156 SINGHANIYA JAIMIN PRAVINKUMAR SC 102

313 4075 NISHAD TULSI SURYAPAL General 101

314 7154 BAMBHANIYA KALPNA SURESHBHAI OBC 101

315 343 MAJETHIYA BHOOMI NILESH General 100

316 1487 DARJI JAY ISHVARBHAI OBC 100

317 4063 SAHANI BABYKUMARI SHANKAR General 99

318 15427 BHEEL KIRAN SHRIRAMA General 99

319 3127 MALI JAYESHKUMAR RAMESHBHAI OBC 99

320 3997 SOLANKI SUJITBHAI MANSINGBHAI OBC 99

321 10063 CHAUHAN KRUPA DEEPAM OBC 99

322 2950 MAHESHWARI DIXIKA GOVINDBHAI SC 99



Sr. No.
Category Sr. 

No.
Application No Name Category Marks

1 1 4185 JANI HEET MUNJAL General 251

2 2 9174 DHUA HITESHKUMAR ASHOKBHAI SC 250

3 3 2243 PARMAR SAKSHI NARAN OBC 240

4 4 5310 CHATWANI DRISHTI TULSI General 235

5 5 3677 CHAD DHARMENDRA BHIMJI OBC 235

6 6 10882 META SAVAN RAVJIBHAI OBC 228

7 7 18203 YADAV NEHA BRIJBHUWAN General 225

8 8 2046 PRAJAPATI SHRUTI MAHESHBHAI OBC 225

9 9 2097 KATARIYA MITAL AMRUTLAL OBC 225

10 10 4411 PINGALSUR HITEN KHIMRAJBHAI SC 225

11 11 4506 AISHWARYA KAR General 224

12 12 1399 PARMAR BHOOMI MAHESHBHAI OBC 222

13 13 1578 GADHAVI JITENDRA VARJANG OBC 217

14 14 40 MAHETA BASIL UDAYBHAI General 214

15 15 3378 GAGAL RAMJI HARIBHAI OBC 214

16 16 17015 CHODE GRACE General 213

17 17 9222 CHOUDHARY SEEMA KRISHNARAM General 212

18 18 3450 LADHANI PAYAL MANOHAR General 210

19 19 4292 CHHABHAIYA KRUNAL NAVINBHAI General 210

20 20 1672 GHANSHANI GUNJAN VIJAYKUMAR General 209

21 21 27 DAGIYA DHARM PANKAJ General 208

22 22 3315 SADHU SHRADDHA GIRISHBHAI OBC 208

23 23 3806 AROOB NADIM UDDIN General 207

24 24 279 CHAUDHARI DHARAVI DINESHBHAI General 206

25 25 1221 PATEL DEEPA JAGDISH BHAI General 206

26 26 11890 CHUDASAMA UPASANABA SURAJSINH General 206

27 27 1646 KOTHIVAR KAVITA KHENGARBHAI OBC 206

28 28 142 NAYI PARTHKUMAR CHETANKUMAR OBC 204

29 29 8432 RAJGOR VAIDEHI ASHWINKUMAR General 203

30 30 2774 DARJI MUSKANBEN NITINBHAI OBC 203

31 31 4437 SORATHIYA SIDDHI PRAVINBHAI OBC 203

32 32 1522 PANDYA KRUNALBHAI KISHORBHAI EWS 202

33 33 3490 KATARIYA PARAS NARASI OBC 202

34 34 3641 VASANI MITULKUMAR JAGDISHBHAI General 201

GENERAL CATEGORY
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IT IS COMPULSORY FOR ALL STUDENTS TO REMAIN PRESENT AT COLLEGE FOR 

COUNSELING ON 22ND JUNE 2019 AT 11:00 AM. [દરેક વિદ્યાર્થીએ કાઉંસેલ િંગ માટે 
કૉ ેજમાાં તા.22/06/2019 ના સિારે 11.00 િાગે અચકૂ હાજર રહવે  ાં.]

 STUDENTS NAMED IN 1ST MERIT LIST OF GRANT IN AID TO PAY FEES BY 24TH JUNE 

2019 THEN ONWARDS ADMISSION CANCELLED. [પ્રર્થમ મેરરટ યાદીમાાં નામ આિે  હોય 
તેમને તા.24/06/2019 સ ધીમાાં ફી ભરી દેિી, ત્યાર બાદ ફી ના ભરે  વિદ્યાર્થીન ાં એડવમશન 

રદ ર્થશે.]

THOSE WHO ARE IN WAITING LIST SECOND MERIT LIST WILL BE PUBLISHED ON 26TH 

JUNE 2019.[િેઈરટિંગ લ સ્ટના વિદ્યાર્થીઓ માટે લબજ  મેરરટ લ સ્ટ તા.26/06/2019 ના રોજ 
બહાર પડશે.]



35 35 10751 GUJARAT General 201

36 36 10790 KOMAL YADAV General 201

37 37 2092 SEVAK SANSKRUTI AMITKUMAR General 200

38 1 1451 MATA VISHAL VALJIBHAI OBC 199

39 2 3474 KATARIYA DHANSUKH DHANJI OBC 198

40 3 1562 CHAUHAN SHRADDHA PARESHKUMAR OBC 197

41 4 359 SAGARKUMAR SONAGRA OBC 196

42 5 3931 CHAUDHARY MOHIT DEVRAJ OBC 195

43 6 3495 RUCHITA DILIP OBC 194

44 7 14476 META HIRAL BABUBHAI OBC 188

45 8 1271 BAMBHANIYA ARJUN JITENDRABHAI OBC 187

46 9 2338 PITRODA KAJAL DIPAK OBC 187

47 10 2134 GADHAVI LAXAMI JIVRAJ OBC 184

48 11 292 GOSWAMI MITAL RAMPURI OBC 183

49 12 10754 MADHAVI PARTHKUMAR SHAMJIBHAI OBC 183

50 13 304 GADHVI VAISHALI HARJIBHAI OBC 182

51 14 1313 CHAUHAN HRUSHIT DILIPSINH OBC 180

52 15 155 PRAJAPATI DIPEN NARENDRABHAI OBC 177

53 16 2466 MUDHUDA NISHTHA SAJANBHAI OBC 176

54 17 2084 HADIYA BANSARI DINESHBHAI OBC 173

55 18 4007 HETHVADIYA MEHUL PACHAN OBC 172

56 19 4154 VIRDA DHARA PUNABHAI OBC 172

57 1 11815 CHAUHAN KHYATIBEN MAHESH KUMAR SC 187

58 2 405 SIJU SHITAL SHANKARLAL SC 184

59 3 1618 DAFDA PRAVINABEN RAMESH SC 178

60 4 2800 DORU HEENA VIRCHAND SC 175

61 5 18201 CHAUHAN KISHANBHAI ALABHAI SC 172

62 1 257 VASAIYA ARTI SUBHASHCHANDRA ST 182

63 2 3743 GAJAN HITAKSHI RATESHBHAI ST 151

64 3 5839 NINAMA MAYURI RATANBHAI ST 132

65 4 2856 PATEL SHREYABEN PRAVINBHAI ST 121

66 5 2838 PATEL HARSHADKUMAR VINODBHAI ST 110

67 1 6280 JADAV SHILPABEN RAMESHBHAI SC 169

68 2 3819 MAHESHWARI SUMIT BHANJI SC 165

69 3 379 MAHESHWARI JIGNABEN KARASHAN SC 159

70 4 32 MAHESHWARI RAJANKUMAR ARJUN SC 158

71 5 244 PARMAR CHIRAG JAYESHKUMAR SC 157

72 6 6596 CHAUHAN KHUSHBUBEN BHAGVANBHAI SC 155

73 7 3400 MAKWANA HITAKSHI HIRABHAI SC 154

74 1 2343 VALERA MANISHA DHARMENDRABHAI EWS 196

75 2 1423 JADEJA DILIPSINH NATUBHA EWS 187

76 3 4353 PATEL DHRUV CHANDRAKANTBHAI EWS 172

77 4 5740 DHOLU SRUSHTI NAVINBHAI EWS 157

78 5 2436 RUDANI KRUTIBEN SURESHBHAI EWS 156

79 6 1729 SODHA RAJESHWARIBA JESANGJI EWS 152

80 7 8592 PATEL NIYATI SURESHBHAI EWS 150

81 8 3229 JESHTI NIRALIBEN GHANSHYAMBHAI EWS 134

EWS CATEGORY

OBC CATEGORY

SC CATEGORY

ST CATEGORY

7 ST SEATS CONVERTED TO SC CATEGORY



Sr. No. Application No Name Category Marks   (Out of 300)

38 1451 MATA VISHAL VALJIBHAI OBC 199

39 2454 TRIPATHI PRIYA KAILASH General 198

40 7601 PATRA ANUSHREE SANAT General 198

42 282 PATEL DHRUVI HARSHADKUMAR General 197

45 3588 MANANI NIDHI HARILAL General 196

47 4914 CHHATBAR SHWETA HARESH General 195

50 8017 SUTARIA SHRUTI BIPINBHAI General 193

51 10494 MAJETHIYA RIYA HITESHBHAI General 192

52 1622 BANKA PRAGYA LAXMAN General 189

58 3036 PATEL TRUSHA GAUTAM PATEL General 185

59 3789 KINJAL KISHOR AHIR General 185

60 2156 SHARMA MANISH AKSHAY General 184

67 1272 GORASIYA SHIVANI MAHENDRA General 181

70 2135 KARAN NAULAKHA General 177

71 17698 MISHRA NEHA DEVI INGALESH General 177

75 2162 PATEL KRITI PRAKASHBHAI General 174

81 2776 BAMBHANIYA DHARNA NARANBHAI OBC 171

82 2086 KUSHWAH BULBUL SURESHCHANDRA General 170

83 1468 KHUNGALA NIKITA RAMESHBHAI OBC 170

84 4184 CHUDASAMA HARSH VINOD OBC 170

85 12977 JOTANIA NAMYA RAMANIKLAL OBC 169

87 3975 DADHANIYA VAIBHAVKUMAR AMRUTLAL General 168

88 2312 DABASIYA DHARMESH KISHOR General 166

89 15658 THACKER KHUSHI BHAVESHBHAI General 166

90 361 GADHAVI KANAIYA KHETSHI OBC 166

91 1417 PAL MANGALKUMAR NARAYAN OBC 166

92 6288 RAVAL KARAN DHARMENDRABHAI General 165

93 86 SUTHAR HITESHIBEN MAHESHBHAI OBC 165

95 318 JADEJA PRIYABA INDRAJEETSINH General 164

96 5276 JAT SWAR JAGDISH General 164

97 2824 CHAUDHARY BANSARI LALJIBHAI OBC 164

98 4018 RABARI HANSRAJ KARAMSHI OBC 163

99 134 NAIR SREEREKHA RAJSHEKHAR General 161

100 3443 PETHANI DHRUVIBEN PRAKASHBHAI General 161
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101 2098 AVADIYA SOHINI MYAJARBHAI OBC 161

102 11978 PARMAR AVADHRAJSINH KHENGARSINH General 160

103 1348 VALA DIVYESHKUMAR HAJABHAI OBC 160

104 1432 THACKER RAJ PRAVIN BHAI General 159

105 2816 NATHANI JANKI CHANDRAKANT General 159

107 18342 YADAV JYOTI RADHE SHYAM General 158

110 2003 JADEJA JIGNESHSINH RAVUBHA General 157

113 4446 CHANDANI UTTARA MANOJKUMAR General 156

114 1330 LODHIYA LAKIRA LUKMAN OBC 156

115 1465 PARMAR MANSI MANISHBHAI OBC 156

116 3332 CHAUDHARI KHUSHI PRASHANTBHAI General 155

117 2845 VAJA KHYATI NARENDRABHAI OBC 155

120 3841 KENIYA VIDITA PRAKASH SC 154

121 1402 JOSHI HIMANSHI KAMAL General 153

122 2070 VARMORA ANISHABEN PRAVINBHAI General 153

123 1604 AHIR KISHAN GOVIND OBC 153

125 15359 JADEJA MAYUR General 152

126 2765 MALAM TULSI JEETENDRABHAI OBC 152

127 1657 DARJI MALINI SHAMJIBHAI OBC 151

128 2051 GADHVI KANAIYA LAKHMAN OBC 151

131 1563 THAKCER TWISHA DIPINBHAI General 150

132 9669 THAKKAR DHRUVI BIPIN General 150

133 227 BHOLA PIYUSH RAMESHBHAI OBC 149

134 10915 SUTHAR MAYUR PREMJIBHAI OBC 149

135 1498 BATTA NARSINH HARIBHAI OBC 148

136 8656 RABARI RAMA KHODA OBC 148

137 371 VORA GEETA DIPAKBHAI General 147

138 2445 KATIYAR AMIN ALLARAKHA General 147

139 3704 RAYMA ASHIYABANU HASAM General 147

140 1674 GUSAI MEGHNA MANOJPURI OBC 147

141 401 VALA DINESHBHAI BHAGAVANBHAI OBC 146

142 1409 PALAN MASUMI RAJESHBHAI General 145

143 2983 NAVRE AAYUSHI ASHISH General 145

144 175 PINDORIYA KINJAL DINESH General 144

145 2067 SEVAK SEJAL SHAILESHBHAI General 144

146 1669 VADHER PIYUSH KALABHAI OBC 144

147 2077 SOLANKI HEENA PARBATBHAI OBC 143

148 1389 PATEL PRINCE BHARATBHAI General 142

149 8174 THACKER SEEMA RATILAL General 142

150 1552 DANGAR BANSI HARDASBHAI OBC 141

151 363 VASANI DEV VASANTBHAI General 140

152 1319 RAVAL DEVANSHI GHANSHYAMBHAI General 140

153 226 NATHBAVA HARSHA HARESH OBC 140

154 1587 CHAVDA AKSHAY MALABHAI OBC 140

155 3744 HADIYA PANKAJKUMAR HARILAL OBC 140

156 133 BHANUSHALI DIVYA KISHORBHAI General 139

157 191 DABASIYA HAREN KISHOR General 139

158 1570 YADAV PRINS DIPAKBHAI General 139

159 2767 PRAJAPATI NIKHIL JAGDISH BHAI General 138

160 67 MARAND JASHUBEN SEJABHAI OBC 138

161 272 THAKOR AVNI KIRANBHAI OBC 138

162 1694 JATIYA POOJA HARIBHAI OBC 138

163 3074 HADIYA PINAL KIRANBHAI OBC 138

164 4344 DUNGERKHIA AYUSH NAVIN SC 138

165 2788 VAGHELA SUNILKUMAR VITHTHALBHAI SC 136



166 111 MALI RIYA ANILBHAI OBC 135

167 1397 GUSAI DIPESH HASMUKHGAR OBC 135

168 2305 SUMRA SINA SULEMAN OBC 135

169 8899 OZA SHUBHAM KAMLESHBHAI OBC 135

170 3559 DUNGARAKHIYA REENA HIRJI SC 135

172 1652 SODHA SANDIP RAMJIBHAI OBC 134

173 6102 AJANA NAGAJI SAJANBHAI OBC 134

174 11430 MALI KOMAL DINESHBHAI OBC 134

175 2832 MAHESHWARI SANJANABEN NAVINBHAI SC 134

176 1490 KHATRI TAUHID UMARBHAI General 133

177 1996 THAKKAR AJAYKUMAR NAVINBHAI General 133

178 2039 SONI PARTH BIPINBHAI General 133

179 1458 CHAUDHARI MAHESH MANJIBHAI OBC 133

180 2201 GADHAVI SHITAL MOHAN OBC 133

181 4556 RATHOD RUTVIKBHAI KADAVABHAI OBC 133

182 7109 KHALIFA MOHAMADRIYAZ GANI OBC 133

183 9025 RAJPAL RAJAN DHANRAJBHAI SC 133

184 3353 BHANDAVA SMIT JAYANTIBHAI EWS 132

185 14870 PRIYA DAMESHWER RAKHDE General 132

186 2960 PATEL HARSH RAMESHBHAI General 132

187 1600 KACHHETIYA RAKESHBHAI SHAMJEEBHAI OBC 132

188 1616 CHAUDHARY VARSHABEN PARBATBHAI OBC 132

189 10578 MONGIBEN RAMA RABARI OBC 132

190 6979 RAVAT UDAY SOMABHAI SC 132

192 55 ANSARI RUKHSAR BANU TAIYAB General 131

193 2903 VAGHAMSHI MUKESHBHAI GIRDHARLAL OBC 131

194 3725 MAHESHWARI BHARATI LALJIBHAI SC 131

195 4046 PARMAR CHIRAGBHAI MAHENDRABHAI SC 131

196 10931 PARMAR BHARGAVI ARVINDBHAI SC 131

197 10966 GOSWAMI PRIYANKA KAILASH OBC 130

198 2742 VANIYA VIPULKUMAR JETHALAL SC 130

199 1724 CHANDURA ANJALI HIRENKUMAR SC 129

200 3549 MAHESHWARI ISHWANI MOHANBHAI SC 129

201 1987 KHATRI MAHMAD AAMIR MAHMAD IDRISHBHAI General 128

202 18037 BHOJANI RUCHIBEN RASHIKBHAI General 128

203 1305 VADHER JAY KUMAR ARAJANBHAI OBC 128

204 1361 CHAUDHARY PARTH NIRAVKUMAR OBC 128

205 2088 RANA RAJVIBA HARDEVSINH General 127

206 9075 CHAUDHARI YOGESHBHAI MULJIBHAI General 127

207 1328 DARJI JINAL SURESHBHAI OBC 127

208 2782 CHAUHAN NANDINI DAYARAM OBC 127

209 383 SINGHANIYA HARSH KISHORKUMAR SC 127

210 183 MAKANI VANI RAHUL EWS 126

211 1740 DASADIYA AMEE ARVINDBHAI EWS 126

212 1758 PATEL SAVAN KAMLESHKUMAR OBC 126

213 395 AHIR ASHA ALA OBC 125

214 10616 VARCHAND ASHWIN GOMADA OBC 125

215 15092 CHAVDA SAVAN GOVINDBHAI OBC 125

216 10287 KOTAK RAJSHREE BHAVESHBHAI General 124

217 15523 JADEJA KULDEEPSINH SARDARSINH General 124

218 147 SOLANKI DHRUVAL HARESHBHAI OBC 124

219 2147 GADHVI YASHVI VINOD OBC 124

220 2818 KATARIYA HETAL PRAVINBHAI OBC 124

221 1542 RAJPUT KISHAN ASHOKBHAI OBC 123

222 3377 SONDHRA LAXMEEBEN HEERABHAI SC 123



223 1341 RAJPUT YUVRAJSINH UDESINH EWS 122

224 162 SENGHANI URVASHI DINESH General 122

225 8264 BHATTI TEJAL HARISHBHAI OBC 122

226 2994 ZEEL RATHI General 121

227 4770 JADAV PARIMAL KANTILAL OBC 121

228 16726 BARUPAR AJEETKUMAR SAVABHAI SC 121

230 1449 ZARU SHRADDHA RAMESHBHAI OBC 120

231 1469 BARAD KARMADIP VAJUBHAI OBC 120

232 2183 MARAND RAJNI HIRABHAI OBC 120

233 12727 CHUDASAMA NANDANI BHUPENDRA OBC 120

234 117 VEDANT ASHA BHARATBHAI EWS 119

235 264 TANWAR PRIYANKA TEJRAJSINGH General 119

236 1240 RANA BHAGYASHREEBA MULRAJSINH General 119

237 3174 NAKUM JATINKUMAR RAGHUBHAI General 119

238 2396 KOVADIYA BINDIYA RAJESHBHAI OBC 119

239 3769 VALA JIGNESHKUMAR NATHABHAI OBC 119

240 4464 SUMBAD AJAYKUMAR SHIVARAMBHAI OBC 119

241 1493 VALAND VINAY NAGAJIBHAI OBC 118

242 1733 CHANDURA PALAK HIRENKUMAR SC 118

243 2734 VANIYA GAUTAM NANJIBHAI SC 118

244 1716 PATEL ADITI HITEDRABHAI General 117

245 2934 NIKITA BHAGAT PARMANAND General 117

246 1992 MAKVANA SACHINBHAI RAMESHBHAI OBC 117

247 126 DANGODRA AVANI SHAILESHBHAI General 116

248 2447 AAGARIYA TOSEEB JUSAB General 116

249 1688 KHER HARDIK RANJITBHAI OBC 115

250 3022 DESAI ASHA BABUBHAI OBC 115

251 4175 BAROT KHUSHI KALPESHBHAI OBC 115

252 1640 BALIYA TRUPTI KALYAN SC 115

253 239 BELANI SIDDHARTH MUKESHKUMAR EWS 114

254 12834 PATEL SANNYKUMAR HASKUMBHAI General 114

255 3861 PARMAR DRASHTIBEN ASHOKKUMAR SC 114

256 1991 BHOLA HARDIKKUMAR DANABHAI OBC 113

257 8718 GADHVI RATANBHAI RAMBHAI OBC 113

258 2435 MAHESHWARI BHARGAVKUMAR KANTILALA SC 113

259 4239 DHORIYA HIMANSHU NAVINBHAI SC 113

260 2328 SHARMA JAHNAVI ATUL General 112

261 1736 JATIYA JAYESH DAMJIBHAI OBC 112

262 1745 BHOLA BHAVESHKUMAR VIRABHAI OBC 112

263 3898 JADAV KIRTIBEN VIJAYBHAI OBC 112

264 2397 BADGA PAYAL PRATIKBHAI SC 112

265 160 CHATURVEDI ANUSHKA BRAHMANAND General 111

266 2443 JADEJA YASHDIPSHINH MAHAVIRSHINH General 111

267 11640 RAJ JANVI AJITSINH General 111

268 11709 PARMAR KINJAL UMESHBHAI General 111

269 16393 PARMAR HIRAL SACHIN General 111

270 1378 AHIR SUHASI HARISHBHAI OBC 111

271 1634 VAGHELA MANSI DINESHBHAI OBC 111

272 1623 BALIYA DAYNA NARAN SC 111

273 4187 JANI DEVANSHI BHAVESHBHAI General 110

274 84 VALAND CHIRAG MAHENDRABHAI OBC 110

275 2280 KHATARIYA LAV HARIBHAI OBC 110

276 3191 BARAD SAGAR ARJANBHAI OBC 110

278 2129 ACHARYA DISHA JITENDRABHAI General 109

279 1349 PARMAR SRUSTIKA NARESHBHAI OBC 109



280 4095 PRAJAPATI RUTIK NAVINBHAI OBC 109

281 4273 VANIYA NIRALIBEN VISHANJIBHAI OBC 109

282 4350 SONARA PRAVINA RAJU OBC 109

283 17536 SHAH SHAHNUR SAMIM OBC 109

284 1424 PARMAR AMISHA JAYANTILAL SC 109

285 2063 GOR PRAGATI VIPULBHAI General 108

286 1241 PRAJAPATI SANDIP RAMESHBHAI OBC 108

287 1497 GOHIL YUVRAJSINH NARESHBHAI OBC 108

288 2057 SENGAL DEEPKUMAR CHAMANLAL SC 108

289 4424 YADAV PRITIKUMARI RAVINDRAKUMAR OBC 107

290 1521 VAGHELA PRIYABA KALYANSINH EWS 106

291 6134 SIDHDHIBEN SURESHBHAI AGHARA General 106

292 6631 ROHIT NEHA NARENDRA General 106

293 1321 KANZARIYA KINNRY DALSUKHBHAI OBC 106

294 3885 AHIR KAUSHIK PATABHAI OBC 106

295 4067 GOHIL VAIBHAV BHARATKUMAR OBC 106

296 399 BALASARA SANJANA NAGJIBHAI EWS 105

297 4085 RAJGOR CHINTAN SATISHKUMAR EWS 105

298 2380 RAJDE YASHVIBEN MANOJBHAI General 105

299 1438 KAPDI JEET DEVSHIBHAI OBC 105

300 1728 DAHIMA SWASTIK BALUBHAI OBC 105

301 7782 CHARAN MOHIT JITENDRA General 104

302 2166 VAGHAMSHI KHUSHALI AMRUTLAL OBC 104

303 3144 GADHVI KAJALBEN ARJUNDAN OBC 104

304 6225 AHIR SURESH BIJAL OBC 104

305 1702 PARMAR DOLLY DINESHBHAI SC 104

306 2026 RATHOD MAHESHBHAI JAYSUKHBHAI SC 104

307 4981 CHAVDA FALGUNI MUKESHBHAI SC 104

308 2830 MALI AVNIBEN PRAVINBHAI OBC 103

309 2902 PATEL PRASHANT RAJESHBHAI OBC 103

310 3146 JHA BHARGAV VIKASCHANDRA General 102

311 2100 DHOLU DHRUVKUMAR RAMESHBHAI General 102

312 7156 SINGHANIYA JAIMIN PRAVINKUMAR SC 102

313 4075 NISHAD TULSI SURYAPAL General 101

314 7154 BAMBHANIYA KALPNA SURESHBHAI OBC 101

315 343 MAJETHIYA BHOOMI NILESH General 100

316 1487 DARJI JAY ISHVARBHAI OBC 100

317 4063 SAHANI BABYKUMARI SHANKAR General 99

318 15427 BHEEL KIRAN SHRIRAMA General 99

319 3127 MALI JAYESHKUMAR RAMESHBHAI OBC 99

320 3997 SOLANKI SUJITBHAI MANSINGBHAI OBC 99

321 10063 CHAUHAN KRUPA DEEPAM OBC 99

322 2950 MAHESHWARI DIXIKA GOVINDBHAI SC 99


